СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ jfy- /  « 3$»

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района, утвержденные
решением Совета муниципального образования «город
Болгар» Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 24.12.2012 № 19-2 «О правилах
землепользования и застройки муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан»

2021 года

Во исполнение протокола Кабинета Министров Республики Татарстан от
09.03.2021 N АП-12-75, Совет муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района, утвержденные
решением Совета муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2012 № 19-2 «О
правилах землепользования и застройки муниципального образования «город
Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения и дополнения:

1.1. Абзац второй пункта 9 статьи 4 изложить в следующей редакции:
« - предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных

участков, в том числе их площадь и линейные размеры (минимальные и/или
максимальные), включая линейные размеры предельной ширины участков по
фронту улиц (проездов) и предельной глубины участков.

Установить предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры
земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения
личного подсобного хозяйства в г.Болгар:
- максимальный размер земельного участка - 2500 кв.м.
- минимальный размер земельного участка - 1000 кв.м.

2

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
муниципального образования «город Болгар» и опубликовать на официальном
сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

Глава
муниципального образования
«город Болгар» ч'\ О -

• о У

Ф.В. Мухаметов
с о в е :

м уплщ ш а .
ОБРАЗОЬЛ

V « г о р о д  во.

http://www.spasskiy.tatarstan.ru